
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日 令和６年４月 23 日 

 

契約番号 2024000266    

業務委託名 次期郡山市河内クリーンセンターごみ処理施設整備に係る基本構想業務委託 

契約期間 令和６年４月 23 日 ～ 令和７年３月 31 日 

 

落札（決定） 

業者 

日本工営株式会社 福島事務

所 

決定金額 

（税込） 
18,348,000 円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
株式会社日建技術コンサルタ

ント 福島営業所 

 

13,853,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
国際航業株式会社 福島営業

所 

 

14,450,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 株式会社オオバ 福島支店 

 

14,953,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

４ 
日本工営株式会社 福島事務

所 

 

16,680,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

５ 
株式会社エイト日本技術開発 

東北支社 

 

17,652,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

６ 
八千代エンジニヤリング株式

会社 北日本支店 

 

24,600,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

７ 
株式会社日産技術コンサルタ

ント 東北事務所 

 

25,000,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

最低制限価格あり 

最低制限価格未満 

最低制限価格未満 

最低制限価格未満 

落札 


